
Ogłoszenie nr 540138753-N-2020 z dnia 29-07-2020 r.  

 

Olsztyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 564926-N-2020  

Data: 22/07/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 

00102291400000, ul. al. Marszałka Józefa Piłsudskiego  59 A, 10-950  Olsztyn, woj. 

warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 52 54 100, e-mail ias.olsztyn@mf.gov.pl, 

tomasz.anszczak@mf.gov.pl, faks -.  

Adres strony internetowej (url): http://www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV.  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-07-31, godzina: 9:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2020-08-04, godzina: 9:00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III.  

Punkt: 1.1)  

W ogłoszeniu jest: WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU III.1.1) Kompetencje lub 

uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 

przepisów Określenie warunków: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał 

zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na uruchamianie urządzeń 

wytwarzających promieniowanie jonizujące typu Respiscan Eagle G4500 i/lub Respiscan 

Eagle G4507 i/lub Respiscan G60 i/lub Respiscan R90 z art. 4.1.5 ustawy – Prawo atomowe 

(j.t. Dz.U. z 2019r. poz. 1792);  

W ogłoszeniu powinno być: WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU III.1.1) 

Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów Określenie warunków: Zamawiający wymaga, aby 

Wykonawca posiadał Zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na uruchamianie 

urządzeń wytwarzających promieniowanie jonizujące typu Rapiscan Eagle G4500 zgodnie z 

art. 4.1.5 ustawy – Prawo atomowe (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 1792).  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 5.1)  

W ogłoszeniu jest: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU: Zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na uruchamianie 

urządzeń wytwarzających promieniowanie jonizujące typu Respiscan Eagle G4500 i/lub 

Respiscan Eagle G4507 i/lub Respiscan G60 i/lub Respiscan R90 z art. 4.1.5 ustawy – Prawo 

atomowe (j.t. Dz.U. z 2019r. poz. 1792);  



W ogłoszeniu powinno być: W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU: Zezwolenie Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na uruchamianie 

urządzeń wytwarzających promieniowanie jonizujące typu Rapiscan Eagle G4500 zgodnie z 

art. 4.1.5 ustawy – Prawo atomowe (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 1792).  
 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                                          Izby Administracji Skarbowej 

                                                                                                     w Olsztynie 

                                                                                               Z-ca Dyrektora 

                                                                                                Mirosław Ropiak 

                                                                                                /podpis na oryginale/ 

 
 


